
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 604-01/19-01/2 

URBROJ: 2196/01-02-19-224 

Vukovar, 16. prosinca 2019. 

  

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 2. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik Grada Vukovara“ 

broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 2/18-pročišćeni tekst), članka 4. Odluke o stipendiranju učenika i 

studenata Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj:11/18 i 3/19) Gradonačelnik 

Grada Vukovara dana 16. prosinca 2019. godine donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke 
 

I. 

 

U Odluci KLASA:604-01/19-01/2, URBROJ:2196/01-02-19-4 od 15. listopada 2019. godine točka I 

mijenja se i glasi: 

„Za akademsku 2019./2020. godinu iz proračunskih sredstava Grada Vukovara dodijelit će se: 

- 61 stipendija za studente svih godina studija deficitarnih zvanja, 

Iznos stipendije je 1.000,00 kn mjesečno (10 mjeseci u akademskoj godini) za deficitarna zvanja.“ 

 

II. 

 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu, obrazovanje, sport, branitelje, 

socijalnu politiku i civilno društvo i Upravni odjel za financije i nabavu. 

 

 

 

           Gradonačelnik: 

                             Ivan Penava, prof. 

          


